
サイズ

#4

#3

#2

#1

入数

5

5

5

5

価格（税別）

550 円

550 円

550 円

550 円

タテ刺し &V 刺しどちらも超対応　 ニューワッキースタイルフックのキャプ

テンフックにガード付き （アイガード） が登場！

秦 拓馬プロプロデュース。 「キャプテンフック」 はインチワッキーやパイルドライバーで培ったノウハウ

をワッキーフックに移植。 鋭角のスロートは V 刺しが可能で、 ネコリグ等のワッキーセッティングに最

適です。 ロングホールディングベントにより、 タテ刺しの場合でも十分なホールド力を発揮し、 完璧

なフッキングを約束します。

■オススメリグ

ノーシンカーリグ、 ネコリグ、 ダウンショットリグ、 スプリットショットリグ、 ライブベイトリグ、 ヘビー

ダウンショットリグ ・ ・ ・ などいろいろな攻めにマッチします。

■ロングフラットシャンク
平打ち加工したシャンク部を長くとり、
ネコリグではワームを深く刺すことが可
能。 アクション時のズレを解消し、キャ
ストしてもすっぽ抜けにくくしています。

■V刺しナロースロート
インチワッキーの V 刺しセッティングが可能な
鋭角スロート。 ワームがしっかりと水を掴み、
理想的なアクションを伝えることが可能です。
ワーム自体がフックポイントにかぶることによる
フッキングミスを激減させます。

■アイガード
耐久性バツグンの形状記憶ファインワイヤーをインジェク
ションで固定。 カバー周りを安心して攻めることができます。

■高強度タフネスワイヤー
高強度カーボン素材採用のビッグバス
対応ワイヤーです。 太めのラインでも安
心して使うことができます。 粘りと硬度
のバランスが良く、 鈎先の鋭さが長持ち
します。

CAPTAIN HOOK GUARD [キャプテンフックアイガード]
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